



İLAHİYAT FAKÜLTESİ
TALEP İZLEME FORMU
2024-2025 AKADEMİK YILI

FİZİKİ ŞARTLARA VE ORTAMA YÖNELİK TALEPLER

TEMA	DİLEK- ÖNERİ KONUSU	YAPILAN-YAPILACAK FAALİYET
Yemekhane ve Kantin Hizmetleri	Kantindeki ürün yelpazesinin genişletilmesi	Öğrencilere ne tür yiyecekler istedikleri anketle sorularak önerileri alınacak ve kantin görevlisi ile paylaşılacaktır. (Şubat 2025)
	Kantin alanının genişletilmesi	Terasın açılması halinde daha yeterli hale gelecektir.
	Kantindeki oturma alanlarının yeterli hale getirilmesi	Terasın açılması halinde daha yeterli hale gelecektir.
	Kantin terasının hizmete açılması	Terasın açılması değerlendirilmektedir.
	Kantin alanının ve bu alanda bulunan masaların temizliğine özen gösterilmesi	1. İlgili personele gerekli uyarılar yapıldı. (Aralık 2024) 2. Öğrenci, idari personel, akademik personelden oluşan bir kantin denetleme komisyonu kurulacak ve komisyon tarafından her ay denetleme yapılacak ve sonuçlar Sağlık Kültür Daire Başkanlığına gönderilecektir (Bahar 2025)
	Kantinde bulunan ürün fiyatlarında indirim talebi	1. Ürün fiyat denetimi yapıldı ve Üniversitemiz merkez kampüsü ile aynı fiyatlar olduğu tespit edildi. (Aralık 2024) 2. Öğrenci, idari personel, akademik personelden oluşan bir kantin denetleme komisyonu kurulacak ve komisyon tarafından her ay denetleme yapılacak ve sonuçlar Sağlık Kültür Daire Başkanlığına gönderilecektir. (Bahar 2025)
	Ramazan ayında kantin hizmet vermese dahi alanın öğrenci kullanımına açık olması	Açık bırakılmaktadır (2024 itibarıyla)
Fakültemizde beslenmeye yönelik tesis ve altyapıların çeşitliliğinin yeterli hale getirilmesi	Talep ileriye dönük olarak değerlendirilecektir.	
Spor ve Fiziksel	Kapalı spor salonu talebi	Talep ileriye dönük olarak değerlendirilecektir.
	Mevcut halı sahanın etrafındaki yeşil alanın düzenlenmesi	Çevre düzenlemesi kapsamında yapılacaklar arasındadır. (2025 yılı)

Aktivite İmkanları	Halı sahanın olduğu bölgeye giyinme odası ve lavabo yapılması	Kampüsümüzdeki inşaat ve taşınma süreci tamamlandıktan sonra sırada çevre düzenlemesi bulunmaktadır. Bu kapsamda yapılacaklar arasındadır. (2025 yılı)
	Halı sahanın ışıklarının tamir edilmesi	Çevre düzenlemesi kapsamında yapılacaklar arasındadır. (2025 yılı)
	Kız öğrencilere spor aktiviteleri yapabileceği bir mekân tahsis edilmesi	Kız öğrenciler için bir oda tahsis edilecektir. (Bahar 2025)
Kampüs Altyapısı ve Donanımları	Öğrencilerin kullanımı için bilgisayar sayısının artırılması	Kütüphanenin önündeki çalışma alanına üç bilgisayar konulmuştur. (Ocak 2025)
	Kampüs alanında ATM/Bankamatik talep edilmesi	Vakıfbank Genel Müdürlüğü ile görüşülmüştür. ATM yeri belirlenme aşamasındadır. (Ocak 2025)
	Kampüste sağlık hizmetinin olması	Bu talep Üniversitemiz üst yönetimine iletilecektir. (Bahar 2025)
	Fakülte binasının gerekli tadilatlar yapılarak yenilenmesi	Tadilattan geçmiştir. (2024 yılı)
	Fakültenin hava alanına ve yola yakın olması sebebiyle oluşan ses kirliliğinin önüne geçmek adına gerekli tedbirlerin alınması	Binanın tadilatında yalıtım da iyileştirilmiştir. (2024 yılı)
	Kampüsün engelli bireylerin kullanımına daha uygun hale getirilmesi	Öğrencilere neler yapılabileceği anketle sorularak önerileri alınacaktır. (Nisan 2025)
Eğitim ve Derslik İmkanları	Sanat dersleri için kapasite ve koşulları uygun derslikler tahsis edilmesi	Ek binaya taşınma süreci tamamlandıktan sonra mevcut binamızda öğrencilerin kullanımına yeni alanlar açılacaktır. (Bahar 2025)
	Alana uygun pencere olmayan bazı derslikler havasız ve karanlık olduğu için bu dersliklerin sınav ve derslerde kullanılmaması sorunlarının çözülmesi	Ek binaya taşınma süreci tamamlandıktan sonra mevcut binamızda öğrencilerin kullanımına yeni alanlar açılacaktır. (Bahar 2025)
	Tüm sınıflarda akıllı tahta bulunması	Mevcut durumda 5 tane bulunmaktadır. Ülkemiz tasarruf tedbirleri kapsamında yeterli olduğu değerlendirilmiştir.
Sosyal ve Kültürel Alanlar	Fakültede bahçesinin düzenlenmesi ve yeni oturma alanlarının eklenmesi	Çevre düzenlemesi kapsamında yapılacaklar arasındadır. (2025 yılı)
	Mevcut öğrenci sayısına uygun olarak bahçeye bank ve kamelya konulması	Çevre düzenlemesi kapsamında yapılacaklar arasındadır. (2025 yılı)
	Fakültenin bahçesinde bulunan boş alana sosyal-kültürel faaliyetlerin yapılabileceği bir sosyal tesisin yapılması	Çevre düzenlemesi kapsamında yapılacaklar arasındadır. (2025 yılı)

Kütüphane ve Çalışma Alanları	Kütüphanenin eser açısından zenginleştirilmesi	Kütüphanemiz bölgenin en zengin kütüphanelerinden biridir. Yine de öğrencilere ne tür kaynaklar görmek istedikleri ankette sorulabilir. (Bahar 2025)
	Kütüphane hizmet saatinin artırılması	<ol style="list-style-type: none">1. Artırılmıştır. Hafta içi her gün saat 19'a kadar açıktır. (Aralık 2024 itibarıyla)2. Sınav haftalarında da hafta sonu 9-17 arası açık olup ısınma imkânı sağlanmaktadır.
	Fakültede öğrencilerin çalışabileceği ve ödev hazırlayabileceği bir bilgisayar odası açılması	Kütüphanedeki çalışma ortamları öğrencilerin kullanımına açılacaktır. (Bahar 2025)
Temizlik ve Çevresel Düzenlemeler	Mescitlerin temizlik ve kapasite bakımından yetersizliği sorunlarının çözülmesi	<ol style="list-style-type: none">1. Kadın mescidi halıları yıkatılmıştır. (Aralık 2024)2. Üç ayda bir halı yıkama yaptırılmasına karar verilmiştir. (Bahar 2025)3. Ayda bir detaylı temizlik yapılmasına karar verilmiştir. (Bahar 2025)4. Kadın mescidine alternatif olarak erkek mescidinde de bir alan kız öğrencilerin kullanımı için sürekli olarak açıktır. (2024 yılı itibarıyla)
	Dumansız kampüs uygulamasına geçilmesi ve sigara içenler için sınırlı bir alan belirlenmesi	Bu talebin nasıl hayata geçirileceği değerlendirilmektedir.

EĞİTİM-ÖĞRETİME YÖNELİK TALEPLER

TEMA	DİLEK- ÖNERİ KONUSU	YAPILAN-YAPILACAK FAALİYET
Hazırlık Sınıfları	Hazırlık öğrencilerine yönelik ekstra etütler yapılması	Öğrenci ve öğretmenlerle görüşülerek altyapısı hazırlanmıştır. (Aralık 2024) Bahar yarıyılında başlayacaktır. (2025)
	Hazırlık sınıfında sözlü anlatım ve yazılı anlatım ders saatlerinin artırılması	Arapça Hazırlık Sınıfı Komisyonu ile görüşülüp değerlendirilecektir. (Bahar 2025)
	Hazırlık sınıfı müfredatının zenginleştirilmesi	Yabancı dil programları YÖK tarafından belirlenmekte olup standart bir programdır.
Ders Plan ve Programları	Ders programında haftanın bir günü öğrenci için boş bırakılıp ders konulmaması	Güz döneminde 1. Ö. 4. Sınıflar için sağlanmıştır. (2024 Yılı) Bahar yarıyılında bu talep dikkate alınacaktır. (2025)
	Aynı dersin iki ders saatinden fazla (bir blok) art arda programa konulmaması	Bahar yarıyılında bu talep dikkate alınacaktır. (2025)
	Hafız öğrenciler için Kur'an-ı Kerim Okuma ve Tecvit derslerinde ayrı bir sınıf oluşturulması	Bu talebin nasıl hayata geçirileceği değerlendirilmektedir.
Seçmeli Dersler	Seçmeli ders havuzunun zenginleştirilmesi	1. Mevcut bilgi paketinde yer alan ancak daha önce açılmayan yeni bir ders öğrenci seçimine bahar döneminde açılacak. (2025) 2. Bahar döneminde öğrencilere bilgi paketine eklenebilecek seçmeli ders önerileri sorulacak. (Nisan 2025)
	Seçmeli derslerde kontenjanın kaldırılması	Seçmeli dersler, ilgi alanlarına yönelik olup küçük gruplarla daha verimli olarak yürütülen dersler olduğundan kontenjan uygulamasına devam edilecektir.
Ders İşleme Yöntemleri	Derslerin farklı yöntemlerle işlenmesi	1. Öğretim elemanlarına öğrenci merkezli yöntemlerle ilgili eğitici eğitimi semineri verildi. (Aralık 2024) 2. Eğitici eğitimlerinin sunuları fakültemiz sayfasında Kalite menüsünün altında öğretim elemanlarının yararlanması için erişime açıldı. (Aralık 2024) 3. Bu konuda başka neler yapılabileceği değerlendirilmektedir.
Derse Devam Durumu	Derslerde devam zorunluluğu olmaması	Eğitim ve öğretim yönetmeliğine göre öğrencinin devamsızlık hakkı bulunmakla birlikte derslere devam esastır.
	Öğrenci sisteminde derse devamsızlıkların görülebilmesi	Bu talebin nasıl karşılanabileceği değerlendirilmektedir.

Sınav Uygulamaları	Sınav salonlarına asılan listelerin hangi düzende olduğu ve hangi sınıflarda sınav olduğunun ilan edilmesi	Sınav salonlarına asılan listelerin neye göre yapıldığının liste üzerine yazılması gerektiği öğretim elemanlarına bildirilmiştir. (Kasım 2024)
	Sınıf sınav oturma listeleri daha erken paylaşılmalı	Hangi sınavın hangi dersliklerde olacağı öğrencilerle paylaşılmaktadır. (Kasım 2024 itibarıyla) Ancak sınav güvenliği nedeniyle kapı önü listeleri (öğrencinin yer alacağı sıra) 15 dk önce asılmaktadır.
	Sınav takviminin daha erken açıklanması	Bahar yarısında bu talep dikkate alınacaktır. (2025)
	Hafta sonlarına sınav konulmaması	Bahar 2025 sınav planlamasında değerlendirilecektir.
	Kur'an-ı Kerim Okuma ve Tecvid sınavları ile aynı gün başka sınav yapılmaması	Bahar 2025 sınav planlamasında değerlendirilecektir.
	Fonetik ve Kur'an-ı Kerim Okuma ve Tecvid sınavlarının akşam saatlerine sarkmaması	Bahar 2025 sınav planlamasında değerlendirilecektir.
	Sınav kağıtlarının okunaklı şekilde hazırlanmasına özen gösterilmesi	Bahar 2025 sınav planlamasında değerlendirilecektir.
Ders Kaynakları	Ders kaynakları maliyetli olduğundan PDF şeklinde verilmesi	Öğretim elemanlarına öğrencilere bu konuda daha fazla yardımcı olmaları hususunda bilgilendirme yapılacaktır. (Bahar 2025)
	UZEM derslerinin zamanında paylaşımına açılması ve UZEM dersleri için gerekli materyalin öğrencilerle paylaşılması (zorunlu dersler)	İlgili dersin öğretim elemanlarına iletilecektir. (Bahar 2025)

SOSYAL, KÜLTÜREL VE SPOR TİF FAALİYETLERE YÖNELİK TALEPLER

DİLEK- ÖNERİ KONUSU	YAPILAN-YAPILACAK FAALİYET
Kız öğrenciler için masa tenisi odası tahsis edilmesi	<ol style="list-style-type: none">Fakültemizin idari binasına taşınma süreci gerçekleştiikten sonra küçük amfi katında bir alanın tahsis edilmesi.Bahçe-çevre çalışması kapsamında kız öğrenciler için bir spor kompleksi fikrinin değerlendirilmesi.
Müzik, hat, ebru vb. güzel sanatlara yönelik atölyeler düzenlenmesi	Bahar dönemi için öğrencilerin ilgilerine göre etkinlikler planlama aşamasında. (Ocak 2025)
Hocalarımız rehberliğinde bir şehir gezisi yapılması	<ol style="list-style-type: none">Bahar döneminde (Nisan veya Mayıs) Fatih Sultan Demir Hocanın 4. Sınıf Türk İslam Sanatları Tarihi dersinde bir eğitim gezisi düzenlenecek.Diğer öğretim elemanlarından (Ocak ayı içerisinde) alternatif eğitim/kültür gezisi önerileri alınacak.
Satranç ve futbol turnuvaları düzenlenmesi	Bahar dönemi için bu talep değerlendirilmektedir.
Manevi danışmanlık talebi	İl Müftülüğü ile görüşülerek kız ve erkek öğrenciler için birer manevi danışman görevlendirilmesi talep edilmiştir. (Aralık 2024)
Psikolojik destek talebi	<ol style="list-style-type: none">Üniversitemiz PDR Merkezi ile görüşülerek öğrencilerimizin destek hizmetlerinden yararlandırılma imkânı soruldu. Öğrencilerle destek başvuru bağlantısı paylaşıldı. (Kasım 2024)Öğrencilerimiz için Gelecek Kaygısı ve Ruh Sağlığı başlığında bir seminer verilmesi planlandı. (Bahar 2025)
Fakülte bünyesinde düzenlenen konferansların güncel ve öğrencinin ilgisini çekebilecek konular hakkında olması	Bahar dönemi için öğrencilerin ilgilerine göre etkinlikler planlama aşamasında. (Ocak 2025)
Alanında uzman kişilerin 'Kariyer planlama etkinlikleri' dahilinde öğrencilerle söyleşi yapımaları	Bahar dönemi için öğrencilerin ilgilerine göre etkinlikler planlama aşamasında. (Ocak 2025)
Kültür gezileri düzenlenmesi	Bahar dönemi için öğrencilerin ilgilerine göre etkinlikler planlama aşamasında. (Ocak 2025)